PREFEITURA MUNICIPAL DE UBÁ
Secretaria Municipal de Saúde
Av. Quintino Poggiali, 210 - Waldemar de Castro – Centro – Ubá/MG
assessoriagabinete.sms@uba.mg.gov.br – Telefone: 32-3301-2525

Página 1 de 1

OFÍCIO SMS/GAB.SEC. nº 33/24
Ubá, 8 de Abril de 2024

Ilmo. Senhor
José Roberto Filgueiras
Presidente da Câmara Municipal de Ubá

Senhor Presidente,

Em resposta ao Ofício 67/24, que encaminha o Requerimento 110/2024, do Vereador

José Damato Neto, a Secretaria de Saúde agradece o envio e informa que foi alinhado com

o Sr. Secretário e Gerentes, manifestarmos pela manutenção do impedimento técnico, haja

vista que o requerimento em questão, foi encaminhado em 02/04/2024, quando o prazo

estipulado no chamamento já havia expirado.

Colocamo-nos à disposição, momento que subscrevemos com votos de estima e

apreço.

Atenciosamente,

____________________________________________________

Ricardo Antônio do Nascimento

Secretário Municipal de Saúde
A

ss
in

ad
o

po
r

1
pe

ss
oa

:
R

IC
A

R
D

O
 A

N
T

Ô
N

IO
 D

O
 N

A
S

C
IM

E
N

T
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
re

fe
itu

ra
ub

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
08

2-
A

D
1E

-4
37

4-
0D

36
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 8
08

2-
A

D
1E

-4
37

4-
0D

36

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 8082-AD1E-4374-0D36

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

RICARDO ANTÔNIO DO NASCIMENTO (CPF 015.XXX.XXX-02) em 09/04/2024 13:45:55 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://prefeiturauba.1doc.com.br/verificacao/8082-AD1E-4374-0D36

https://prefeiturauba.1doc.com.br/verificacao/8082-AD1E-4374-0D36